



Penatos ApS

Bakkegårds Alle 28
6000 Kolding
CVR-nr. 41070692

Årsrapport 01.08.2021 - 31.07.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.09.2022

Hans Jørn Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 31.07.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Penatos ApS

Bakkegårds Alle 28

6000 Kolding

CVR-nr.: 41070692

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.08.2021 - 31.07.2022

Direktion

Hans Jørn Nissen, direktør

Anne Dorthe Halskov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse, og anden virksomhed som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 435 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.522.281	2.279.126
Personaleomkostninger	1	(1.953.499)	(1.430.064)
Driftsresultat		568.782	849.062
Andre finansielle indtægter		12	0
Andre finansielle omkostninger		(5.927)	(8.882)
Resultat før skat		562.867	840.180
Skat af årets resultat	2	(128.158)	(189.174)
Årets resultat		434.709	651.006
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		334.709	551.006
Resultatdisponering		434.709	651.006

Balance pr. 31.07.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		510.808	71.875
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	206.413
Tilgodehavender		510.808	278.288
Likvide beholdninger		1.149.351	833.299
Omsætningsaktiver		1.660.159	1.111.587
Aktiver		1.660.159	1.111.587

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	921.749	587.040
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital	1.061.749	727.040
Skyldig skat	126.158	189.174
Anden gæld	472.252	195.373
Kortfristede gældsforpligtelser	598.410	384.547
Gældsforpligtelser	598.410	384.547
Passiver	1.660.159	1.111.587

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	587.040	100.000	727.040
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	334.709	100.000	434.709
Egenkapital ultimo	40.000	921.749	100.000	1.061.749

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.808.004	1.348.933
Pensioner	111.400	64.167
Andre omkostninger til social sikring	28.328	7.032
Andre personaleomkostninger	5.767	9.932
	1.953.499	1.430.064
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	2

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	128.158	189.174
	128.158	189.174

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende ved A. Halskov Holding ApS er udlignet i året.
